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1. Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu:

EPS 150 034 PARKING STANDARD

EPS EN 13163 T(1)-L(2)-W(2)-4(5)-P(10)-BS200-CS(10)150-DS(N)2-DS(70,-)1-DLT(1)5

2. Zamierzone zastosowanie lub zastosowania:

Izolacja cieplna w budownictwie.

3. Producent

Paneltech Sp. z 0.0., 41-508 Chorzow, ul. Michatkowicka 24, Polska.

4. System(-y) oceny i weryfikacji statosci wiasciwosci uzytkowych:

System 3

5. Norma zharmonizowana:

EN 13163:2012+A1:2015

Jednostka lub Jednostki notyfikowane :

- Instytut Techniki Budowlanej (Jednostka Notyfikowana nr 1488)

- Laboratorium Badawcze Instytut Mechanizacji Budownictwa i Gornictwa Skalnego (Jednostka

Notyfikowana nr 1454)
6. Deklarowane wiasciwosci uzytkowe:
Tabela 1
Deklarowany poziom | Zharmonizowana
Zasadnicze charakterystyki Wiasciwosci uzytkowe Iklasa/warto$¢ specyfikacja
graniczna/NPD" techniczna

Opor cieplny Ro Patrz Tabela 2

Wspotczynnik 0,034 [W/mK]
Opor ciepiny przewodzenia ciepta Ap

;g T(1) (1 mm)

Gross, i du (patrz Tabela 2)
Reakcja na ogien Reakcja na ogien E
Trwato$¢ reakcji na ogien w
funkgiji ciepta, warunkéw £3 oo daia il EN 13163:
atmosferycznych , starzenia / Trwalos¢ wiasciwosci 2 E 2012+A1:2015

__degradacii
Trwato$¢ oporu cieplnego w Opor cieplny Rp? Patrz Tabela 2
funkciji ciepta, warunkow Deklarowany wspoiczynnik 0,034 [W/mK]
atmosferycznych, starzenia / przewodzenia ciepta Ap®
degradacji Trwaloé wtasciwosci DS(70,-)1
s . Naprezenie $ciskajace B

Wytrzymato$¢ na Sciskanie orzy 10% odksztalceniu CS(10)150 (=150 kPa)
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Deklarowany poziom | Zharmonizowana
Zasadnicze charakterystyki Wiasciwosci uzytkowe Iklasa/warto$¢ specyfikacja
graniczna/NPD" techniczna
Wytrzymato$¢ na zginanie BS200 (=200 kPa)
Wytrzymato$¢ na Wytrzymato$¢ na
rozcigganie/zginanie rozcigganie prostopadle do NPD
powierzchni czotowych
Pelzanie przy $ciskaniu NPD
Trwato$¢ wytrzymatosci na Odpornos¢ na zamrazanie NPD
Sciskanie w funkcji starzenia i - odmrazanie
degradacji Dlugotrwata redukcja NPD
grubosci
Nasigkliwo$¢ woda przy
T dtugotrwatym zanurzeniu NFD
Przepuszczalno$¢ wody
Nasigkliwo$¢ woda przy NPD
diugotrwatej dyfuzji EN 13163
Przepuszczalno$¢ pary wodnej Przenikanie pary wodnej NPD 20M24A1:2015
Wskaznik izolacyjnosci od Sztywnos¢ dynamiczna NPD
dzwiekow uderzeniowych ( dla Grubo$¢, du NPD
podiég ) Scigliwost, ¢ NPD
. . s .| Ciagte spalanie w postaci
Ciagte spalanie w postaci zarzenia SprmBhiE NPD
Uwalnianie si¢ substancji o ;
niebezpiecznych do srodowiska gigzgags;'ecw R} NPD
wewnetrznego P y

1) wlasciwosci uzytkowe nieustalone (ang. No Performance Determined) 2wtaciwosci uzytkowe EPS dotyczace ognia nie pogarszajq si¢ w
czasie dwspdiczynnik przewodzenia ciepta i opor cieplny nie zmieniajq sie w czasie “europejskie metody badania sa w opracowaniu

Tabela 2 Zestawienie oporu cieplnego w funkcji grubosci

Grubosé¢,

dn [mm] 10

20 | 30 | 40

50 | 60 | 70 | 80

90

100

110

120

130 | 140 | 150

Opoér
cieplny
Ro[m2 KIW]

025 | 055|085 | 1,15

1,45 | 1,75 | 2,05 | 2,35

2,60

2,90

3,20

3,50

3,80 | 4,10 | 4,40

Grubosé,

dx [mm] 150

170 | 180 | 190

200 | 210 | 220 | 230

240

250

260

270

280 | 290 | 300

Opoér
cieplny

Ro[m? K/W]

4,70 | 5,00 | 525 | 555

585 | 6,15 | 6,45 | 6,75

7,06

7,35

7,60

7,90

8,20 | 8,50 | 8,80

Wiasciwosci uzytkowe okreslonego powyzej wyrobu sq zgodne z zestawem deklarowanych wiasciwoSci

uzytkowych.  Niniejsza

deklaracja

wlasciwosci

uzytkowych

wydana

zostaje

zgodnie

Z Rozporzadzeniem ( UE ) nr 305/2011 na wytqczng odpowiedzialno$c producenta okre$lonego powyzej.
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